UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL PARA O CURSO DE
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA
EDITAL SEAD-UAB Nº13-2022

Resultado Final do processo seletivo

A comissão de seleção torna público o resultado Final do Processo

Seletivo para o preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para
Tutor(a) presencial, para o curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA na
modalidade a distância, estabelecido por meio da Universidade Aberta do
Brasil – UAB.

IPIRÁ PONTUAÇÃO

1. EDNA SANTOS SOUZA PEREIRA - VAGA 156

ITAPICURU PONTUAÇÃO

1.  ADILSON SILVA SANTOS - VAGA 130

ITABERABA PONTUAÇÃO
1. ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA - VAGA 145
2. DAIANE RIBEIRO E SILVA MOREIRA-  RESERVA 110

GUANAMBI PONTUAÇÃO
1. JOSUELENE DA SILVA SOUZA DIAS - VAGA 155
2. LAISA KELLE CARDOSO CAMPOS-  RESERVA 140
3. GEYSE CHRYSTINE PEREIRA SOUZA

FERNANDES-  RESERVA
128

SAPEAÇU PONTUAÇÃO
1. SAMILE DAMASCENO DOS SANTOS - VAGA 162
2. HEVERTON LUIS BARROS REIS-  RESERVA 110

IPUPIARA PONTUAÇÃO
MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA  -
AGUARDANDO FORMÇÃO DE TURMA

144

PIRITIBA PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE APROVADOS -

BARREIRAS PONTUAÇÃO
NÃO HOUVE APROVADOS -

VITORIA DA CONQUISTA PONTUAÇÃO
1. VIVIANE MENDES SANTANA - VAGA 178
2. RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS -  RESERVA 125

JACOBINA PONTUAÇÃO
1. TÁRSIO ROBERTO LOPES MACEDO - VAGA 178
2. RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS -  RESERVA 125

Salvador, 08 de junho de 2022.

Comissão de Seleção

Ronaldo Figueiredo Venas

Saulo Carmo de Andrade